
Serena Adrien

F 21

Grande, fine, belle musculature et poitrine avantageuse

Tarish Spy

5

4

3

2

1

3 2 2 3

5 4 1 2

4 4 5 5

2 2 4 4

Influential Ally

Belle

Lettrée

Enemy

Phobia

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

3

●●●●●

●●●●●
Lip Reading 6

●●●●
+1

●●
+1

●

●●●●
+1



Dagger, knife, dirk 1

2

CàC/Tir

10/5 11 9

12/7 9 9

8/3 13 9

10/5 9 11

0/0 13 9

Sneak Attack

Chuis pôvre !

12 / 12 3 / 3

0

0

0



6

5

3

4

2

1

Malgré une bonne éducation, Serena rêvait d'aventure et a naturellement fait son service militaire. Celui-ci s'est cependant mal passé,

laissant Serena dégoûtée de la profession militaire et terrifiée par les combats. Fort heureusement pour elle, XXX a vu son potentiel

dans un autre domaine, l'aidant à fuir l'armée pour devenir son espionne personnelle. Se faisant passer pour une prostituée, Serena

voyage désormais selon les ordres de XXX, se faisant passer pour une prostituée afin de masquer sa véritable activité.
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